Выписка из Протокола № 66/19 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 25.12.2019 г.

1

Выписка из Протокола № 66/19.

Внеочередного заседания

президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 25 декабря 2019 г.

Начало заседания: 9 час. 30 мин., окончание заседания: 10 час. 20 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент - Быстрова Т.Н., члены Президиума - Медведев А.М., Ионов Д.А.,

Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

2) Утверждение присвоения квалификационных категорий спортивным

судьям по виду спорта акробатический рок-н-ролл.

Постановили:

2 - вопрос. В связи с выполнением квалификационных требований к

спортивным судьям по виду спорта акробатический рок-н-ролл, утвержденных

приказом Минспорта России от 04.05.2018 № 428, а также на основании

протокола Судейского комитета № 16/2019 от 23.12.2019 (Приложение №1),

утвердить присвоение:

- квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории»

Мурашову Алексею Вячеславовичу;

- квалификационной категории «спортивный судья первой категории» Галанину

Павлу Михайловичу;

- квалификационной категории «Спортивный судья третьей категории»

следующим лицам:

1. Воронов Виктор Андреевич

2. Иванов Андрей Викторович

Выписка из Протокола № 66/19 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 25.12.2019 г.

2

3. Качейшвили Константин Георгиевич

4. Ковалёв Никита Денисович

5. Котова Анастасия Олеговна

6. Красова Марина Сергеевна

7. Литвинов Даниил Владимирович

8. Маркова Надежда Анатольевна

9. Пивоварова Александра Ивановна

10. Чернышев Егор Александрович

11. Чурбакова Екатерина Алексеевна

12. Щепотина Ольга Александровна

13. Ющалкина Яна Владимировна

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                             Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                 Кустов О.В.

Выписка из Протокола № 66/19 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 25.12.2019 г.

3

Приложение №1

Выписка из Протокола № 66/19 внеочередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 25.12.2019 г.

4